Son teknik kontrolde, tüm orijinal FIA veya TOSFED 
homologasyon formları ve diğer gerekli belgeler, yarışmacı tarafından hazır bulundurulmalıdır. Yarışmacının bir temsilcisi ve 
uygun aletlerle (sökme durumunda) bir mekaniker Son Teknik Kontrolde bulunmalıdır.

15.2. İtiraz Ücreti

İtiraz Bedeli: 9.800,00 ₺ (Dokuz Bin Sekiz Yüz Türk Lirası)’dır. 

Şayet itirazlar otomobillerin bazı parçalarının sökülüp tekrar takılmasını gerektiriyor ise, herhangi bir ek depozito, Teknik 
Kontrol Sorumlusunun önerisi üzerine Komiserler tarafından belirlenecektir.

15.3. Temyiz Ücreti

Ulusal Temyiz Harcı: 69.850,00 ₺ (Altmış Dokuz Bin Sekiz Yüz Elli Türk Lirası)’dır. 

Bütün temyizler; TOSFED Yarışma Genel Kurallar Bölüm IV ve Uluslararası Spor Kodu’nun Ulusal Temyiz Prosedürünü 
düzenleyen 15.3 Maddesi uyarınca yapılacaktır.

Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu (TOSFED) ile yarışa resmi izinleri veren makamlar, yarışma düzenleyen